

 



  [image: logo]

  
  [image: ][image: ]  

  
    
    
    
  

  
  [image: ][image: ]  





  
  	HOME	Zobrazit spotřeby	Zobrazit ceny	Aktualizovat ceny	Mapa cen PHM	BLOG	Přidat ČS


  




  
  
                                       
  
    
    
    
  
Poslední tankování PHM

Natural 95
ICOM
Třebíč
39,40kč



Natural 95
Prim
Opava
38,50kč



Natural 98
ICOM
Třebíč
40,60kč



Natural 95
ONO (Tank Ono)
Kolaje u Poděbrad
37,90kč



Natural 95
Benzina expres
Jablonec nad Nisou
38,90kč



Nafta
Tesco
Děčín
36,90kč



Natural 95
EuroOil
Hluk
39,20kč



Nafta
MOL
Praha 9, Horní Počernice
40,90kč




    
  

  
  

  Vývoj ceny ropy a průměrů cen benzínu a nafty

		



  

  
	
	
	

Informace o cenách benzínu a průměrných spotřebách

	
		Na našem serveru naleznete aktuální ceny benzínu v celé České republice. 
	Zajímá Vás spotřeba Vašeho automobilu? Jednoduše se zaregistrujte a veďte si na tomto serveru knihu jízd, deníček tankování a deníček výdajů, který Vám vše jednoduše a rychle spočítá.
	Nechcete zapomenout na důležitou událost? Server Vám tuto událost pomocí zaslaného e-mailu 2x připomene.
	Hledáte levný benzín ve Vašem okolí? Naše cenová mapa Vám pomůže.
	Publikování či další šíření obsahu těchto webových stránek bez výslovného písemného souhlasu vedení internetové redakce serveru ceskybenzin.cz je zakázáno. Redakci můžete kontaktovat na emailové adrese vyhnakm@mavysoft.net.
	Databáze cen PHM v celé ČR vzniká ze zadávaných údajů uživateli serveru. Přidejte se také ať je databáze aktuální pro celou ČR. Z tohoto důvodu jsou uváděné ceny na tomto serveru bez záruky.







INFO

	Víte, že dnes je OPEC ropa o 9.70% levnější než před půl rokem tj. 10.10.2023 ???
	Víte, že dnes je OPEC ropa o 4.10% levnější než před rokem tj. 10.4.2023 ???
	UPOZORNĚNÍ: ke každému tankování je třeba mít přiřazenu ČS, jinak Vám server nespočítá údaje.
	Po zaregistrování Vám server povede deníček tankování PHM. Zde si přečtěte postup registrace.
	Spočítá Vám průměrnou spotřebu paliva a další zajímavé statistiky. Postup výpočtu zde
	Na tomto serveru najdete ceny PHM v celé České republice. Postup přidání nové ČS zde.
	Zde si vyhledáte nejnižší ceny PHM ve Vašem okolí. Postup aktualizace cen PHM na ČS zde.
	Zde najdete databázi skutečné průměrné spotřeby jednotlivých typů automobilů. Zaregistrujte se a počítejte si také Vy průměrnou spotřebu Vašeho automobilu.
	Mapa tankování uživatelů serveru za posledních 31 dní.
	Server zobrazuje průměrné spotřeby spočítané z více než 1000 najetých km.




  

	
  
  		
			Přihlášení

			
				
					
					Přihlásit
					Uživatelské jméno:
					
					Heslo:
					
					
          Zaregistrovat

          Zapomenué heslo

					

				

			

		

    
    
  	Nová registrace

  	
  		
  			
  			Přihlásit
  
  			Nové uživatelské jméno:
  			
  			
  			E-mail:
  			
  			Heslo (min.4znaky):
  			
  			Znova heslo:
  			
  			
  			

  		

  	

  	


     

     

    		
			Partneři

			

	
Palivový filtr

najdete a objednáte na www.automobilovedily24.cz

	
Autodoc.cz

S www.autodoc.cz můžete připravit auto na cestu

	
Pneumatiky a disky

Levné pneumatiky od všenaauto.cz - pneu rychle a za dobrou cenu

	
topnahradnidily24.CZ







			

		

					Aktuálně
			Celkem uživatelé serveru...

.najezdili: 116 581 107 km

.nakoupili :  8 113 510 litru PHM

.nakoupili :  245 615 tankování

..tento měsíc :  5 352 litru

..tento měsíc :  131 tankování

..minulý měsíc :  23 809 litru

..minulý měsíc :  610 tankování

.průměr :  6,76 litrů / 100km

.průměr :  2,07 kč / km

.průměr (B) :  6,95 litrů / 100km

.průměr (N) :  6,04 litrů / 100km

.registrováno :  15 892 uživatelů

..registrováno :  4 961 ČS PHM

...dnes :  185 aktualizací cen

...včera :  199 aktualizací cen

...dnes :  2 tankování

...včera :  9 tankování

...aktuálních ČS :  1364 celkem

...aktuálních cen :  2039 celkem



Cena ropy ( 25.1.2024 )
OPEC: 81,98 USD / barel

Cena ropy ( 10.4.2023 )
OPEC: 85,50 USD / barel


Kurz dolaru ( 17.9.2021 )
ČNB: 21,474 Kč / USD


Kurz euro ( 17.9.2021 )
ČNB: 25,295 Kč / EUR


Průměr. cena CB ( 9.4.2024 )
CB: Natural95 39,11 Kč / litr

CB: Nafta 38,30 Kč / litr


			
		
	





	Copyright © 2007-2024 MaVySoft - Martin Vyhňák - Redakce     Generováno: 0.00074 sec. Cache: ANO 















